РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от « 26» октября 2017 г. № 28

ст.Гиагинская

О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на безвозмездную передачу в государственную собственность Республики Адыгея муниципального имущества

Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу безвозмездной передачи автотранспортных средств в государственную собственность Республики Адыгея муниципального имущества, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015 г. №398, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Гиагинский район» на безвозмездную передачу в государственную собственность Республики Адыгея следующего муниципального имущества:

- Автобус (Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)) ГАЗ-32213, 2007 года изготовления, идентификационный номер (VIN) Х9632213070530514, модель, № двигателя *40522S*73025476*, кузов №32210070305826, цвет белый, государственный регистрационный знак Р346СС01, свидетельство о регистрации ТС 01 УК 388580, паспорт ТС 52 ММ 882349, балансовой стоимостью 612 450,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью;

- Автобус ПАЗ 32053-70, 2007 года изготовления, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ЕХ70006261, модель, № двигателя 523400/71016267 кузов № Х1М3205ЕХ70006261, цвет желтый, государственный регистрационный знак Р319СС01, свидетельство о регистрации ТС 01 РО 801911, паспорт ТС 52 МО 291650, балансовой стоимостью 715 000,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике и заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО « Гиагинский район»

Председатель Совета

народных депутатов

МО «Гиагинский район»

_______________ А.В.Бутусов

___________ А.Г.Самохвалова

_97143732